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INSTITUTO NAGIONAL DE PSIQUIATRIA DEL 1° DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

RAMON DE 1A FUENTE MUKI1Z

CONCEPTO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la gestién
Impuestos
Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de tipo corriente
Aprovechamientos de tipo corriente
Ingresos por venta de bienes y servicios
Ingresos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causados en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacién o pago
Participaciones y aportaciones
Participaciones, aportaciones, transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Otros ingresos y beneficios
Ingresos financieros
Incremento por variacién de inventarios
Disminucién del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia
Disminucién del exceso de provisiones
Otros ingresos y beneficios varios
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de funcionamiento
Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales
Transferencia, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Transferencias internas y asignaciones al sector publico
Transferencias al resto del sector publico
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones
Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos analogos
Transferencias a la seguridad social
Donativos
Transferencias al exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda publica
Intereses de la deuda publica
Comisiones de la deuda publica
Gastos de la deuda publica
Costo por coberturas
Apoyos financieros
Otros gastos y pérdidas extraordinarias
Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencia y amortizaciones
Provisiones
Disminucién de inventarios
Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida o deterioro y obsolescencia
Aumento por insuficiencia de provisiones
Otros gastos
Inversion publica
Inversion publica no capitalizable
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Resultados del ejercicio (Ahorro / Desahorro)

8,686,778

8,686,778

361,276,302
361,276,302
57,152
8,959

48,193
370,020,231

377,246,063
266,647,126
27,103,427
83,495,510
0

10,565,112
10,534,496

30,616
0

387,811,175
-17,790,943

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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DIRECTORA DE ADMINISTRACIO SUBDIRECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS

2024

11,548,136

11,548,136

368,713,262
368,713,262
96,133
5,460

90,673
380,357,530

382,872,341
260,399,414
36,998,174
85,474,753
0

14,126,891
14,058,355

68,536
0

396,999,232
-16,641,702



